黄冈市建筑业协会文件
黄建协〔2021〕第 010 号

关于收集整理建筑材料价格大幅波动对企业影响

及相关意见建议的通知

各县市区协会、各会员单位：

国家发展改革委员会价格司领导将于6月25日来武汉调

研。省发改委将协调和组织省财政厅、省经信委、省农业农村

厅、省商务厅、中国证监会、湖北监管局召开经济及价格运行

情况座谈会。此次座谈会将重点了解大宗商品上涨对当地经济

以及中下游行业的影响，发现存在的突出问题，研提调控政策

建议。省发改委特邀湖北省建筑业协会出席会议并代表全省建

筑行业向国家发展改革委员会提交对企业影响程度和相关意见

建议。

按照湖北省建筑业协会研究部署，要求我市协会负责对

黄冈地区建筑行业影响程度和意见建议进行调查、统计和上报

工作。为做好本次工作，现将有关事项通知如下：

一、主要目的

为让政府相关职能部门及时了解具体情况，采取有效措

施稳定建筑市场秩序，及时有效化解因价格波动引起的风险和

矛盾。

二、调查方式

微信群问卷调查

二〇二一年六月二十三日

三、调查时间

6月23日至6月24日止

四、调查事项

1、重点是钢材、铜、不锈钢、铝材、玻璃等建筑材料

价格大幅波动，对建筑企业带来的影响程度？

2、是否严重影响了建筑工程施工合同的顺利履行？

3、是否直接导致建筑企业经营陷于困境？

4、企业采取的应对措施

5、对政府职能部门意见、建议

五、其他事项

1、请各县市区协会宣传、督促各县市区建筑企业完成

相关问卷调查。

2、请各会员单位务必于于6月24日前填写完成问卷调查。

调查问卷链接：https://wj.qq.com/s2/8656668/8f6a/

主题词：调查 问卷 通知

报

抄

送：湖北省建筑业协会  黄冈市住建局

送：各县市区协会及有关单位

黄 冈 市 建 筑 业 协 会 2021年6月23日印发

	主题词：调查  问卷  通知
	报送：黄冈市住建局